. UNION
CYCLISTE
¥ INTERNATIONALE

CLASSEMENT DE L'ETAPE
RACE CLASSIFICATION

V3E - BAMOEN GATERITT

Date:  09.08.2025

Organisateur - Organiser: ~ Kare Stokke

Epreuve - Race: V3E Gateritt

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(:enom Equipe Nat. Tgmps
Rank  Bib Lastname Firstname Team Nat. Time

K Junior
1 85 101550 778 23  Oda Aune Gissinger NOR 37:51
2 86 101010628 66 Karoline Flaterud NOR 37:51
3 88 101657 63179  Emilie Flugsrud NOR 39:59
4 94 101 133541 80 Emilie Amundsen NOR 39:59
5 91 101182982 51  Tiril Frostestad- NOR 39:59
6 92 101 186 493 70  Idun Skjerve-Hansen NOR 40:35
7 90 10149513558 Maria Nordal Berg NOR 40:35
8 89 101111630 91  Alida Tveiten NOR 40:39
9 87 10163267552 Sina Aasebg NOR 39:35
10 93 10114377936 Julie Hartz Elsetranningen NOR 38:08
1 95 10116107566 Elle Borgen Steen NOR 38:57

Total: 11 Completed: 11 DNF: 0

EQ

Etape - Stage: 1
Distance: 0km
Moyenne - Average: 0 km/h

Ecart Bonif.
Gap Bon.

00:00

02:08

02:44

02:48
01:44
00:17
01:06
DNS: 0 LAP:

Pen

0



SUCI

UNION
CYCLISTE
INTERNATIONALE

Date:  09.08.2025

Organisateur - Organiser:

Epreuve - Race:

Rang Dos.
Rank  Bib
M Junior
1 127
2 103
3 106
4 122
5 102
6 105
7 107
8 130
9 111
10 112
11 110
12 115
13 137
14 141
15 104
16 138
17 123
18 133
19 132
20 128
21 126
22 125
23 101
24 116
25 124
26 129
27 136
28 139
29 142
30 113
31 114
32 121
33 131
34 135
109
120
140
134
108
119
117
143

118

CLASSEMENT DE L'ETAPE

RACE CLASSIFICATION
V3E - BOMOEN GATERITT

Kare Stokke

V3E Gateritt M junior

UClID

100 940 801 79
100 940 798 76
100 617 855 46
100 812 061 58
100 817 337 96
100 204 910 30
101 052 899 45
101 633 053 42
100 945 567 92
101 395 423 62
101 010 607 45
101 270 899 86
101 246 890 36
101212218 90
101 264 105 82
101 057 096 71
101 510 435 32
101141716 10
101175928 78
101 635 925 04
101 552 453 49
101 300 878 92
101 062 248 82
101 075 688 39
101 075 655 06
101 081 700 37
100 858 248 73
101 333 296 15
101 066 890 68
100 606 147 75
101 298 454 93
101 327 153 80
101419519 05
101 401 794 31
100 203 377 49
101414 728 64
101 182 087 29
100 968 760 05
100 607 898 80
101 417 901 36
100 944 388 77
100 825 096 95
100 204 827 44

NOM Prénom
Lastname Firstname

Emil August Longva
Edvin Sortvik Hansen
Herman Sjgvaag
Filip-André Glesnes
Kristinus Christiansen
Odin Olsen

Sigurd Vinsand

Elias Dybing

Magnus Flaterud
Ludvig Flygind

Kristian Flaterud

Erik Stenersen @ksby
Petter Raknes Berland
Vetle Grgnas Gyland
Mathias Melsom-
Oskar Gravdal Risa
Max Bogevik

Mats Elverum Skaret
August Selbaek

Olav Thorsen Hustveit
Gustav Fossli

Embrik Segelvik Aasen
Elias Gran Hermansen
Andreas @stvik

Ulrik Fleiner

Lucas Voytovich Bye
William Dobbe

Stian Rohr

Isak Kjgllesdal

Hilmar Livrud Lindtveit
Telman Tronstad Tveit
Lars Jargensen Hellesund
Vemund Pettersen
Daniel Miljeteig

Lars Filseth

Aksel Kalgraff Hakonsund
Sondre Aarflot Moen
Bernhard Sommerseth
Peder Wettre Andreassen
Oskar Astrom

Mads Furenes

Ola Blikberg Herheim
Daniel Kartevoll

Equipe
Team

Nat.
Nat.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
SWE
NOR
NOR
NOR

Temps
Time

51:20
51:22
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:08
52:19
52:19
52:55
53:01
53:07
53:28
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

EQ

Etape - Stage: 1

Distance: 0 km
Moyenne - Average: 0 km/h

Ecart Bonif.
Gap Bon.

00:00
00:02
00:48

00:59

01:35
01:41
01:47
02:08

Pen



CYCLISTE

INTERNATIONALE RACE CLASSIFICATION
V3E - BAMOEN GATERITT

Total: 43 Completed: 21 DNF: 4 DNS: 5 LAP: 13

UNION CLASSEMENT DE L'ETAPE
SUCI EQ



. UNION
CYCLISTE
¥ INTERNATIONALE

CLASSEMENT DE L'ETAPE
RACE CLASSIFICATION

V3E - BAMOEN GATERITT

Date:

Epreuve - Race:

09.08.2025
Organisateur - Organiser:

Kare Stokke

VE3 Gateritt K Elite

Rang Dos.
Rana Bib uclio
K Senior
1 71 100 134 903 57
2 83 100 946 380 32
3 84 101 197 510 29
4 78 10101141274
5 80 100 198 349 65
6 77 101287 778 87
7 75 101 417 488 11
8 73 100 494 967 57
9 72 101 199 443 22
74 101 047 752 39
81 100 950 043 09
79 101 190 268 62
76 100 197 853 54
Total: 13

NOM Prénom Equipe Nat. Temps
Lastname Firstname Team Nat. Time

Vibeke Lystad NOR 53:18
Linnea Nordal Berg NOR 53:18
Emma Julie Dyrhovden NOR 53:28
Stine-Marie Snortheim NOR 55:13
Mina Mobrathen NOR 55:46
Ingeborg Hestad NOR 55:56
Isabella Vianello ITA 55:04
Karoline Traeland Dalland NOR 54:02
Eirin Lystad Dybwad NOR 54:54
Marthe Rodsgaard NOR DNF
Aurora Storlien Ulen NOR DNF
Mathilde Bengtson NOR DNS
Tuva Aarg Mauland NOR DNS
Completed: 9 DNF: 2

EQ

Etape - Stage: 1
Distance: 0km
Moyenne - Average: 0 km/h

Ecart Bonif.
Gap Bon.

00:00

00:10
01:55
02:28
02:38
01:46
00:44
01:36

DNS: 2 LAP:

Pen

0



SUCI

Date:
Organisateur - Organiser:
Epreuve - Race:

Rang Dos.
Rank  Bib
M Senior
1 5
2 46
3 50
4 26
5 43
6 40
7 3
8 11
9 14
10 56
11 37
12 60
13 32
14 57
15 42
16 30
17 29
18 36
19 39
20 8
21 54
22 16
23 9
24 6
25 19
26 7
27 61
28 45
29 35
30 47
31 20
32 17
33 51
34 4
35 25
36 12
37 10
38 15
39 62
40 18
41 48
42 2
43 55

UNION
CYCLISTE
INTERNATIONALE

09.08.2025

CLASSEMENT DE L'ETAPE

RACE CLASSIFICATION
V3E - BOMOEN GATERITT

Kare Stokke

VE3 Gateritt M Elite

UClID

100 196 099 46
100 801 487 57
100 154 860 32
100 197 209 89
100 781757 18
100 204 508 16
101 368 198 94
100 943 103 53
100 805 711 13
100 815761 72
100 204 802 19
101170 778 69
101 164 041 25
100 842 884 35
101 370 635 09
100 654 532 57
101 325 414 87
101024 21977
100 199 791 52
100 931 709 08
100 807 545 04
100 809 953 84
100 805 037 18
100 207 440 38
101 265 288 04
100 197 466 55
100 861 639 69
100 196 841 12
100 827 085 47
100 811 571 53
100 884 863 13
100 797 532 79
100 159 004 05
100 230 516 28
101 299 860 44
100 822 814 44
101 298 546 88
100 199 096 36
101 528 304 53
100 924 641 21
101 444 536 93
100 815 438 40
100 888 000 46

NOM Prénom
Lastname Firstname

Magnus Serbg
Aleksander Nilsen

Olav Hjemsater

Nikolai Nilsen

Christian Alexander Klund
Nicolai Dahlen Guntvedt
Tord Aasgaard Wikander
Oliver Melsom-Johansen
Christopher Ringkjgb
Andreas Flaatten

Jonas Vagenes

Marius Flatebg

Erlend Lindekleiv Olsen
Simen Bror Knotten
Aksel Rivrud Jensen
Even Lystad Dybwad
Emil Aberg

Audun Torseth

@yvind Brekke Flatten
Thomas Eriksen

Jone Hustveit

Konrad Amundsen
Kristoffer Gullhav
Magnus Weehre

Erling Skarstein

Emil @fsti Berg-Jacobsen
Thomas Vethe

Kevin Andre Sandli
Sebastian Molund
Theodor Stokke-

Ivar Dyngeland Vik
Martin Litland

Asbjern Madsstuen
Kalle Petter Brodahl Kvam
Yoel Medhanie

Anders Weehre

Isac Luther

Simen Paulsen

Olav Hetlevik Handegard
Eirik Ljones-Sundfjord
Hakon Selanger

Sander Nistad Stien
Sander Innhaug Dahl

Equipe
Team

Nat.
Nat.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

Temps
Time

1.05:41
1:05:44
1:.05:44
1:.05:44
1:05:44
1:05:56
1:06:21
1:06:21
1:06:26
1:06:26
1:06:26
1:06:26
1:06:29
1:06:31
1:.07:22
1:.07:32
1:.07:32
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP
LAP

EQ

Etape - Stage: 1

Distance: 0 km
Moyenne - Average: 0 km/h

Ecart Bonif.
Gap Bon.

00:00
00:03

00:15
00:40

00:45

00:48
00:50
01:41
01:51

Pen



SUCI

44

Total:

22
38
41
44
58
59
23
50

UNION
CYCLISTE
INTERNATIONALE

100 653 950 57
100 201 940 67
101 068 311 34
100 614 377 60
100 201 858 82
101 050 075 34
100 601 798 91

CLASSEMENT DE L'ETAPE
RACE CLASSIFICATION

V3E - BAMOEN GATERITT

Hakon Laerum Berg
Herman Sander Bjerke
Simen Dreyer Heldahl

Aksel Laforce
Sivert Nordvik

Bruno Bjgrnstad Solheim

Emil Svarstad
Completed:

17

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
DNF: 0

LAP
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

EQ

DNS: 6

LAP:

27



KOMMUNIKE

Bamoen Gateritt 9.8.2025

12 Anders Wzehre, Asker CK, bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 1.1 Ikke signert startprotokoll

15 Simen Paulsen, CK Sotra, bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 1.1 Ikke signert startprotokoll

29 Emil Aberg, IL Skarphedin, bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 1.1 Ikke signert startprotokoll

30 Even D. Lystad, Il Stjgrdals-Blink, bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 1.1 Ikke signert startprotokoll
32 Erlend L. Olsen, Kristiansand CK , bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 1.1 Ikke signert startprotokoll

35 Sebastian Enoksen, Lillehammer CK, bot kr. 150 for brudd pa 2.12.007 3.5.2 Modifisert starthummer

09.08.2025 Panel of commissaires



